巴南发改审发〔2023〕87号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边

市政道路改造工程二期可行性研究报告的批复
重庆巴洲文化旅游产业集团有限公司:
你单位《关于巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程二期可行性研究报告审批的函》（巴洲文旅函〔2023〕5号）收悉。根据中实建设工程咨询有限公司巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程二期（2303-500113-04-01-631548）。现批复如下:
原则同意明科建设咨询有限公司编制的《巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程二期可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区花溪街道。
四、建设规模及主要建设内容：巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程共包含5条路，分别为巴同路、云阁支路、云阁路、兴洲支路及龙汇路，改造道路总长约2.68km。项目计划分两期实施，本次为二期，包含巴同路K0+060-K0+575、兴洲支路K0+000-K0+130、云阁支路K0+000-K0+285。改造涉及道路工程、照明工程、环卫工程、园林绿化工程、排水工程及交通工程等设施进行补充、修复及完善，使其能够达到开放条件。

五、项目总投资938.03万元。其中：工程费用815.68万元，工程建设其他费用80.8万元，预备费41.55万元。项目资金来源为：滨江鑫煜公司与巴洲文旅集团签订道路建设代建协议，明确代建事项及资金拨付事宜，待道路建设完成并办理结算后，按协议要求，由类恒大工作组在监管资金中支付。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：6个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。
十、其他要求：在项目物料搬运、临时工程和零星工程的土方开挖、铺石、砌石护面、钢结构油漆及防腐工程、场地绿化工程、施工生活服务区等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。
附件：巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程二期估算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年4月7日
附件：
巴南区滨江片区荣盛滨江华府周边市政道路改造工程二期估算表
	序号
	工程及费用名称
	单位
	数量
	评审估算（万元）
	评审技术经济指标（元）
	备注

	工程费用
	其他          费用
	合计

	一
	建筑安装工程费

	815.68

	815.68

	巴同路K0+060-K0+575
	m
	515.00
	482.50

	482.50

	（一）
	建渣及边坡清理

	3.60

	1
	路面及人行道建渣清理
	m3
	27.00
	0.30

	110.00
	　弃方运距20Km

	2
	边坡清理
	m3
	300.00
	3.30

	110.00
	　弃方运距20Km

	（二）
	路面工程

	97.51

	2.1
	沥青玛蹄脂碎石（SMA-13）上面层4cm
	m2
	9424.00
	75.39

	80.00

	2.2
	0.3～0.6L/m2 改性乳化沥青粘层
	m2
	9895.00
	7.92

	8.00

	2.3
	中粒式密级配沥青混合料下面层6cm(AC-20C)
	m2
	96.00
	0.96

	100.00

	2.4
	0.6cm稀浆封层
	m2
	96.00
	0.10

	10.00

	2.5
	0.7～1.5L/m2 乳化沥青透层
	m2
	96.00
	0.07

	7.00

	2.6
	抗滑薄层
	m2
	872.00
	13.08

	150.00

	（三）
	人行道设施

	119.86

	3.1
	人行道透水砖
	m2
	3978.00
	67.63

	170.00
	含面砖(20×10×6cm)、盲道砖、WP M15预拌砂浆、水泥稳定碎石垫层、粗砂

	3.2
	PC砖
	m2
	651.00
	19.53

	300.00
	荔枝面黄绣，烧面芝麻灰

	3.3
	路缘石
	m
	88.00
	0.56

	64.00
	C30混凝土预制

	3.4
	路边石
	m
	1063.00
	5.32

	50.00
	C25混凝土预制

	3.5
	行道树
	株
	118.00
	21.48

	1820.00
	香樟（胸径17-18）

	3.6
	果皮箱
	个
	21.00
	3.53

	1680.00
	样式同现场既有果皮箱

	3.7
	树圈
	套
	127.00
	1.59

	125.00
	花岗石

	3.8
	花岗石隔离柱
	根
	18.00
	0.23

	130.00

	（四）
	附属设施

	49.35

	4.1
	施工围挡拆除及新建
	m
	501.00
	19.04

	380.00
	拆除部分不利旧，新建围挡尺寸3*2.5m

	4.2
	三管式防撞护栏
	m
	157.00
	29.67

	1890.00

	4.3
	拆除现状路缘石
	m
	80.00
	0.64

	80.00
	C30预制路缘石，尺寸15×36×100cm

	（五）
	交通工程
	m
	515.00
	41.20

	800.00

	（六）
	景观工程
	m
	515.00
	13.39

	260.00

	（七）
	照明工程
	m
	515.00
	144.20

	2800.00

	（八）
	排水工程
	m
	515.00
	13.39

	260.00

	云阁支路K0+000-K0+285
	m
	285.00
	235.88

	（一）
	破除混凝土路面

	3.14

	1
	破除C25混凝土路面及清理
	m3
	285.00
	3.14

	110.00
	弃方运距20Km

	（二）
	路面工程

	45.39

	2.1
	沥青玛蹄脂碎石（SMA-13）上面层4cm
	m2
	2153.00
	17.22

	80.00

	2.2
	0.3～0.6L/m2 改性乳化沥青粘层
	m2
	2153.00
	1.72

	8.00

	2.3
	中粒式密级配沥青混合料下面层6cm(AC-20C)
	m2
	2260.00
	22.60

	100.00

	2.4
	0.6cm稀浆封层
	m2
	2260.00
	2.26

	10.00

	2.5
	0.7～1.5L/m2 乳化沥青透层
	m2
	2260.00
	1.58

	7.00

	（三）
	人行道设施

	66.14

	3.1
	人行道透水砖
	m2
	1815.00
	30.86

	170.00
	含面砖(20×10×6cm)、盲道砖、WP M15预拌砂浆、水泥稳定碎石垫层、粗砂

	3.2
	PC砖
	m2
	338.00
	10.14

	300.00
	荔枝面黄绣，烧面芝麻灰

	3.3
	路缘石
	m
	400.00
	2.56

	64.00
	C30混凝土预制

	3.4
	路边石
	m
	612.00
	3.06

	50.00
	C25混凝土预制

	3.5
	行道树
	株
	90.00
	16.38

	1820.00
	香樟（胸径17-18）

	3.6
	果皮箱
	个
	12.00
	2.02

	1680.00
	样式同现场既有果皮箱

	3.7
	树圈
	套
	90.00
	1.13

	125.00
	花岗石

	（四）
	附属设施

	3.80

	4.1
	施工围挡拆除及新建
	m
	100.00
	3.80

	380.00
	拆除部分不利旧，新建围挡尺寸3*2.5m

	（五）
	交通工程
	m
	285.00
	22.80

	800.00

	（六）
	景观工程
	m
	285.00
	7.41

	260.00

	（七）
	照明工程
	m
	285.00
	79.80

	2800.00

	（八）
	排水工程
	m
	285.00
	7.41

	260.00

	兴州支路K0+000-K0+130
	m
	130.00
	97.30

	（一）
	建渣及边坡清理

	0.11

	1
	路面及人行道建渣清理
	m3
	10.00
	0.11

	110.00
	　弃方运距20Km

	（二）
	路面工程

	8.59

	2.1
	沥青玛蹄脂碎石（SMA-13）上面层4cm
	m2
	965.00
	7.72

	80.00

	2.2
	0.3～0.6L/m2 改性乳化沥青粘层
	m2
	965.00
	0.77

	8.00

	2.3
	抗裂贴
	m
	8.00
	0.06

	70.00

	2.4
	贴缝带
	m
	8.00
	0.05

	58.00

	（三）
	人行道设施

	13.19

	3.1
	人行道透水砖
	m2
	448.00
	7.62

	170.00
	含面砖(20×10×6cm)、盲道砖、WP M15预拌砂浆、水泥稳定碎石垫层、粗砂

	3.2
	PC砖
	m2
	63.00
	1.89

	300.00
	荔枝面黄绣，烧面芝麻灰

	3.3
	路缘石
	m
	20.00
	0.13

	64.00
	C30混凝土预制

	3.4
	路边石
	m
	100.00
	0.50

	50.00
	C25混凝土预制

	3.5
	行道树
	株
	12.00
	2.18

	1820.00
	香樟（胸径17-18）

	3.6
	树圈
	套
	12.00
	0.15

	125.00
	花岗石

	3.7
	果皮箱
	个
	2.00
	0.34

	1680.00
	样式同现场既有果皮箱

	3.8
	花岗石隔离柱
	根
	30.00
	0.39

	130.00

	（四）
	附属设施

	21.84

	4.1
	施工围挡拆除及新建
	m
	160.00
	6.08

	380.00
	拆除部分不利旧，新建围挡尺寸3*2.5m

	4.2
	三管式防撞护栏
	m
	80.00
	15.12

	1890.00

	4.3
	拆除现状路缘石
	m
	80.00
	0.64

	80.00
	C30预制路缘石，尺寸15×36×100cm

	（五）
	交通工程
	m
	130.00
	10.40

	800.00

	（六）
	景观工程
	m
	130.00
	3.38

	260.00

	（七）
	照明工程
	m
	130.00
	36.40

	2800.00

	（八）
	排水工程
	m
	130.00
	3.38

	260.00

	二
	工程建设其他费用

	80.80
	80.80

	1
	建设用地费

	0.00
	0.00

	1.1
	土地使用费

	暂无此项费用
	0.00
	0.00

	2
	技术咨询费

	53.43
	53.43

	2.1
	可行性研究报告编制及评估费

	5.94
	5.94

	按合同价

	2.2
	工程设计费

	15.23
	15.23

	合同价

	2.3
	施工图审查费

	1.39
	1.39

	渝设协字[2019]05号文

	2.4
	招标代理费

	3.88
	3.88

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.5
	环境影响评价费

	1.73
	1.73

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.6
	工程造价咨询费

	7.70
	7.70

	2.6.1
	概算审核

	0.82
	0.82

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.6.2
	工程量清单及组价编制

	1.93
	1.93

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.6.3
	工程量清单及组价审核

	1.93
	1.93

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.6.4
	工程量清单结算审核

	3.02
	3.02

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	2.70
	工程建设监理费

	17.56
	17.56

	按CQGSBF-JA-2021 下浮30%

	3
	工程相关费用

	0.00
	0.00

	4
	工程建设管理费

	16.36
	16.36

	4.1
	建设单位管理费

	14.97
	14.97

	根据财建〔2016〕504号文下浮20%

	4.2
	招标投标交易服务费

	1.39
	1.39

	根据渝价〔2018〕54号文

	5
	其他费用

	11.01
	11.01

	5.1
	工程保险费

	一*0.35%
	2.85
	2.85

	按工程费用的0.35%计算

	5.2
	场地准备及临时设施费

	一*0.5%
	4.08
	4.08

	按工程费用的0.5%计算

	5.3
	安全生产保障费用

	一*0.5%
	4.08
	4.08

	按工程费用的0.5%计算

	三
	预备费用

	41.55
	41.55

	1
	基本预备费

	（一+二-建设用地费）*5%
	41.55
	41.55

	（一+二-建设用地费）*5%

	四
	建设期贷款利息

	暂无此项费用
	0.00
	0.00

	五
	项目总投资

	815.68
	122.35
	938.03

	（一+二+三+四）

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年4月7日印发
　―2―

－2－